



Styrearbeidet gjennom året

Styret i NAS har i 2014 avholdt 8 styremøter. På det første møtet i februar var både det gamle og nye styret til stede, samt vararepresentanter og revisor. I forbindelse med planlegging av høstmøtet ble det arrangert ett styremøte på Gardermoen og ett møte i Oslo. De resterende møter ble avholdt via telefon. Hovedtemaene på styremøtene dette året har vært:

Nye medlemssøknader, NAS høstmøte på Gardermoen, oppdatering av hjemmesider for NAS og nytt medlemssystem på nett (Zubarus).

Medlemmer

Nye medlemmer melder seg inn i NAS gjennom hele året. Totalt er det ved utgangen av 2014 hele 296, medlemmer, inklusive 3 æresmedlemmer. I tillegg er det 12 støtte-medlemmer.

Økonomi

Regnskapet for 2014 viser at selskapet hadde totale inntekter (medlemskontingenter og møtedeltagelse) på kr 255 544,- og totale utgifter på kr 290 558,-. Resultatet ble dermed på kr -35.014,-. Selskapets egenkapital er ved utgangen av 2014 på kr 551 570,-.

Selskapets bank er DNB. Renteinntektene ble i 2014 kr 9.244,-.

I 2014 ble det ikke betalt ut støtte til faglige reiser.

Det ble ikke sendt ut faktura for medlemskontingent høsten 2014, da det ble vedtatt i styret at vi endrer innbetalingstidspunkt til første halvår hvert år fremover. Med virkning fra 2015.

Styrevalg

Valget ble gjennomført i mai 2015, dette ble gjennomført på elektronisk plattform. Valgkomiteen besto av Stein Christiansen og Peter Svensson. Avstemningen ved valget viste følgende resultat:

Jakob Vennerød og Enno Swets ble valgt til nye styremedlemmer. I tillegg består styret av leder Elin Rasten, Runar G Simonsen og Ingunn Milford, samt varamedlem Tron V Tronstad og Anders Thomas Windsor. Rasmus Nord og Anders F Rudnå går ut av styret. Ny valgkomiteen består av Peter Svensson og Ingjerd Aaraas.

Web-sidene.

Runar Simonsen har hånd om driften av NAS hjemmeside og i 2014 har han sørget for å legge ut nyheter knyttet til blant annet nye medlemmer, møtereferater fra styremøter, forestående konferanser/møter og høstmøtet 2014. Kommunikasjon til medlemmene skjer i hovedsak via våre hjemmesider.

NAS Høstmøte 2014

Høstmøtet ble avholdt på Gardermoen 24. til 25. oktober.

Tema 1: Flystøy, med spesielt fokus på utbyggingen på Gardermoen, Tema 2: Tolkning og bruk av T-1442 og veilederen M-128 i praksis.

Møtet ble avholdt på Park Inn hotell på Gardermoen. Møtet ble innledet med en interessant og spennende orientering om utbygging av Gardermoen ved Øyvind Hansaas. Orienteringen om utbyggingen ble fulgt opp av Jan Anders Marheim som fortalte om støyarbeidet ved Oslo lufthavn.

Etter dette fortsatte en rekke med inviterte foredrag:

-Spørreundersøkelser (vibrasjoner) v/Astrid H. Amundsen

-Rehabilitering av bygg v/Sigurd Hveem

-Veileder til støyretningslinjen M-128 v/Karl Persson

-Fløyteakustikk v/Jens Holger Rindel

Utover dette var det mange spennende foredrag om forskjellige tema – vi kan også i år glede oss over en meget kompetent og engasjert akustikkgjeng her i Norge!

Vi hadde en flott bankett fredag kveld – med en morsom opptreden av «Kvige kvintetten» før maten. Det ble servert veldig deilig mat, og hele middagen ble gjennomført under dyktig ledelse av Tor Halmrast.

Totalt var ca 100 deltagere og 18 foredrag på høstmøtet.

Vi gleder oss til høstmøtet 2015 som arrangeres i Trondheim, og som også blir en markering av 60 års jubileet!

Elin Rasten

27. mai 2015

For Styret i NAS

Elin Rasten/ Styreleder